
 

 

UCHWAŁA NR 329/XLVII/2018 

RADY GMINY JAWORNIK POLSKI 

z dnia 17 stycznia 2018 r. 

w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków i opłat lokalnych oraz opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi stanowiącymi dochody budżetu Gminy Jawornik Polski za pomocą innego instrumentu 

płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, na którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt.15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2017, poz. 1875), art. 61a § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2017 r. 

poz. 201 ze zm.), art. 6 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz.U. z 2017 r. poz.1289) Rada Gminy Jawornik Polski uchwala, co następuje: 

§ 1.  Dopuszcza się zapłatę podatków, opłat lokalnych oraz opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi stanowiących dochody budżetu Gminy Jawornik Polski za pomocą innego instrumentu 

płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, na którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny. 

§ 2.  Wykonywanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jawornik Polski. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr inż. Marek Makarski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 maja 2018 r.

Poz. 2319


		2018-05-09T14:12:31+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




